

TEKSTI O. HYTÖNEN
KUVAT P. KUHMONEN

voe tokkiinsa, ossoo nuo poejat...



Joukkuekilpailun ykkönen: — Helsinki II. Voittajat hymyilevät näin, tyytyväiset Valta (vas.), Henttinen ja Puhakka.

VALTava tulos: nolla-nolla — ja lumi lensi.



□ Näin totesi se päällysmiesvoittoinen yleisö, joka paikallisten lehtien suosiolisten puffien informoimana oli saapunut seuraamaan 6.–7.4. ensi kertaa Tampereen pohjoispuolella pidettäviä laskuvarjohyppykisoja. Yleensäkin nämä olivat ensimmäiset kisat, mitä savolaiset ovat milloinkaan järjestäneet, joten saamme vähäisen kokemuksemme johdosta anteeksi ne puutteellisuudet, mitkä Te siellä rintamailta olette jo saaneet pois karsituksi. Kuopion Ilmailuyhdistyksen laskuvarjojoasto, joka pitkään harkittuaan resurssijaan oli ottanut kisat toimintasuunnitelmaansa jo viime vuoden syksynä ja parhaansa yrittäen, sai tyydytyksellä todeta, että alan championit tunsivat runsaslukuisesti vetoa Kallaveden kaupunkiin.

Tietenkään eivät säät juuri tämän viikonvaihteen aikana olleet sitä, mitä ne yleensä keväisin ovat, vaan silloin tällöin tuli lunta niin sakeasti, että oli hyppykoneiden osalta mennä instrumenttilennoksi. Tarkoituksena oli viedä läpi kolme kierrosta sekä henkilökohtaisessa että joukkuekilvassa, mutta molempien osalta päästiin vain kahteen. Joka tapauksessa saatiin selville, kettä olivat palkintomiehiä ja voittajat saivat ainakin mittaamattomasti kunniaa, koska pari sanomalehteä (kuten huomasitte) teki kisoista vallan SM-sellaiset.

Hyppykoneina oli kaksi Cessnaa, jotka urakoivat kiitettävällä tavalla helsinkiläisen Laitakarin, lennonjohtaja Seiron ja kuopiolaikersantti Korven käsittelemänä. Varjojen pakkausta varten oli suosiollisesti saatu käyttöön lähes lämmin halli, jossa kymmenkunta alustaa oli ahkerassa käytössä. Koska starttipaikka ja pakkaus sekä maallisten sijainti olivat varsin etäällä toisistaan, niin käytimme radiopuhelimia

yhteydenpitoon. Kokemukset tästä jäivät varsin myönteisiksi. Laskuvarjojoaston pojat ahersivat antaumuksella ja aina aktiivinen Arja nähtiin mukana alusta loppuun saakka. Kilpailujen johtajan kokemus rajoittui laskuvarjoilun alalta siihen miellyttävään tunteeseen, minkä hyppypussi antaa pursikoneen penkin ja selän välissä. Niinpä meinaattiin sitten Valta alentaa koehyppääjäksi briefing-tilaisuudessa, vaikka todellisuudessa hänen vaativa tehtävänsä olikin hyppymestari ko. koettelijaa varten.

Lauantaina aloitettiin briefingillä ja siirrettiin kisojen alkamista siihen hetkeen saakka, kunnes sää tekeytyi hypykelpoiseksi. Henkilökohtainen kilpailu pääsi sentään samana iltapäivänä alkamaan ja tämän jälkeen rupeasi lumi pölyämään maallisten ympärillä. Toisena hypännyt Kuopion Korpinen iski pohjaksi 5,66 m, mutta Takkala, Mali, Henttinen ja Valta siirtyivät ensimmäisen kierroksen jälkeen kärkeen — näennäisesti. Tampereen Toivonen ei ollutkaan tyytyväinen hyppynsä, vaan protestoi ja iski pöytänsä seuraavana päivänä timantinkovan nolla-nolla-tuloksen, jolla jäi johtamaan ensimmäisen kierroksen jälkeen.

Lauantaina saatujen seuraavan päivän ennustusten pelottamina otettiin ohjelmaan vielä kierros joukkuekilpailua, jotta saataisiin ainakin jonkinlainen pohja paremmuuden mittaamiseksi. Sää seestyi yllättävän mukavaksi ja joukkueita alkoi sataa taivaalta nopeassa tahdissa. Kauan ei iloa kuitenkaan kestänyt, kun horisontissa lähenenlyt lumikuuro saapui paikalle ja teki tehtävänsä. Vain viisi joukkuetta ehti suorittaa hyppynsä ja tähän loppui kilpailu lauantain osalta. Samana iltana päätettiin, että yritetään sunnuntai-aamuna kello 7 jatkaa pahasti kesken-

jäänyttä taistoa ja tämän jälkeen itsekukin häipyi kalakukkokaupunkiin nukkumaan ja osa käväisi vielä illan mittaan saunassa parempien unien saamiseksi. Tehokas saunominen yllättikin sitten osan kilpailijoista ja aamuvarhaiseen briefingiin saatiin mukaan vajaa-lukuinen kuulijakunta. Tämä ei tilannetta kuitenkaan vaikeuttanut, koska päätettiin pitää ensin yhdeksältä uusi palaveri ja tämän jälkeen kilpailua siirrettiin vielä muutamalla tunnilla. Puolenpäivän jälkeen taivas repesi aivan yllättävällä tavalla ja povauksiin uskonnut kilpailujen johtaja sadatteli hukkaanmenevää aikaa. Iltapäivän briefing vietiin läpi nopeassa tempossa ja henkilökohtaisen seuraava kierros alkoi.

Kuopion Korpinen aloitti tasaisen mukavasti toisen kierroksensa ja sai tuloksen 6,42, mutta parempia löytyi kilpailun vanhetessa. Paras oli Valta nolla-nolla-hyppyllään, jonka avulla hän sitten selvisikin henkilökohtaisen kilpailun pronsille. Kun toinen kierros henkilökohtaista oli valmis, niin päätti tuomaristo, että jatketaan lauantaina keskenjääneellä joukkuekilpailulla sekä tämän jälkeen toinen kierros joukkuehyppyyä. Näin sitten tapahtuikin ja sunnuntai-ilta 'clou' oli Hesani II joukkue, joka otti kaksi nolla-nollaa ja kolmaskin kilpailija sai tuloksen 57 cm keskipisteestä.

Kun ilta alkoi hämärtyä, niin huomattiin, että valmiina oli kaksi kolmasosaa, johon oli pakko tyytyä. Pistet ja tulokset saatiin tuotapikaa paperille. Tuomarit tarkistivat asian, jonka jälkeen luettiin julki voittajien nimet. Palkintojen jako ei ollut mikään ylijuhlava tilaisuus, vaan siitä pyrittiin selviämään mahdollisimman nopeasti, jotta itsekukin pääsisi vielä saman vuorokauden aikana omaan punkkaansa. Väsyneenä mutta tyytyväisenä vetäytyi myös kil-

Erittäin hienon kiertopalkinnon luovutti Suomi-yhtiön puolesta Kuopion konttorin johtaja Kauhanen ja aluetarkastaja Toivanen.



pallujen järjestäjäporukka pois taistelulentältä.

Oli hauska tavata uusia kasvoja tämän jalon harrastusmuodon tiimoilta ja todeta, että hyppymiehet (-naiset) ovat reipasta väkeä, jotka tuovat sopivan suolan monesti vähän laimeaan ilma-lukerhoon.

Henkilökohtainen kilpailu

1. Henttinen Olli, H:ki	3 597
2. Takkala Antero, H:ki	3 537
3. Valta Risto, H:ki	3 488
4. Puhakka Kari, H:ki	3 478
5. Toivonen Harri, T:re	3 042
6. Korpinen Reijo, Kuopio	2 992

Yleismestari

1. Valta Risto, H:ki	7 456
2. Henttinen Olli, H:ki	7 159
3. Toivonen Harri, T:re	6 663
4. Takkala Antero, H:ki	6 491
5. Side Heikki, H:ki	5 755
6. Puhakka Kari, H:ki	5 421

Joukkuekilpailu

Helsinki II	9 453
Tampere I	7 296
Utti I	6 033
Helsinki III	5 625
Helsinki I	4 326
Kuopio I	3 806

Gentleman-kilpailu

Side, Heikki

Yleisjumbo

Petersen, Bengt

Joukkueet

Helsinki II (Valta, Puhakka, Henttinen)

Tampere I (Koivisto, Huuskonen, Toivonen)

Utti I (Aaltonen, Mäkelä, Lindroth)

Helsinki III (Kuusisto, Side, Purkunen)

Helsinki I (Takkala, Mali, Ylinen)

Kuopio I (Koponen, Valkonen, Korpinen)

Utti II (Satamo, Virvalo, Härkönen)

Pori I (Kaija, Bäckström, Petersen)